lentis illis temporibus, in Bolemni supplicatione

sacn sCinerespercivitatemcircumferri jussit: cim-

que (ut moris erat) hastse quoa umbellam sustinere

debebant, in ecclesia Cathedrali distribuerentur a

deputatis; inter ceteros ad hoc invitatus est Leo-

nardus OHva, Prior Confraternitatis, Hic a multo

jam tempore adeo infirmis erat brachiis et ab omni

vigore destitutis, ut ne quidem illaposset attollere;

nihilominus, ciun e^set. summBB erga Sanctum pie-

tatis, magna cum fiducia hastam admisit, simulque

animo B. Joannia intercessionem imploravit, quam
inn\ sensit, Restituto namque braohiis vigore, ura-

bellam tulit; cumque alii defatigati alios sibi sub-

stituerent, solus ipse usque ad finem in pio oflicio

perseveravit, quando omnibus concessum sibi a

Sancto beneficium aperuit.

401 Ita rem lianc versibus Latinis conscripsit

Ildebrandus Corvara Poeta coa;vus, quamquam Ni-

colaus aPorta paulo aliler referat, volens Olivam

non Leonardum, at Antonium vocatum fuisse, do-

mique, ubi propter acuti^simos chiragrcedolores

lecto aflixus detinebatur, invocasseSancti auxilium,

ui solitum obire posset mnnus ferendi umbellam in

supplicatione, utpote qui PrioressetConfraternitatis

preedictse, moxque sentientem sese ab omni dolore

liberum, restitutumquc sibi ac bracbiis vigorem, ad

gcclesiam contendisse; ac per totum supplicationis

tempua cum omnium stupore umbeUam tulisse.

402 Aimo mccclxwvi Urbanus VI eodem fere

modo quo supra dc Innocentio IV relatum est, tri-

remibus Genuensium liberatuse manibus Caroli Re-
gis Neapolitani, qui eum cum aliquot Cardinalibus

obsessum tenebat Nucerice ; Genuam venit, ibique

veluti in tutosecuroqueazylo, multismensibus com-
moratus est. Interim suam erga sacros Cineres

pietatem demonstrare rupienp,eamdemconcessitIn-
dulgentiam festoNatali Pr&cursoris, quam Alexan
der III olim ecclesiaa S. Marci, die Ascensionis Do-
mini VenetiiS conoesserat, data hac bulla.

403 Urbanus Episcopus, Servus Servorum Dei,
universis Christi fidelibus, pra-senteslitterasinspe-

otnris salutera,et Apostolicara benedictionem.Splen-
dor Patern» glorise, qui sua mundum illuminat ine-
fabili claritate, pia vota fidelium, de clementissima
ipsius Majestate sperantium, tunc pra?cipue benigno
favore prosequitur, cum devota ipsorum humilitas
Sanctorum precibus et raeritis adjuvatur. Cupientes
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igitur, ut mojor Ecclesia Januensis, in qua, ut ac-

cepimus, nonnulke Reliquiae sancti Joannis B;iptista3

venerabiliter requiescunt, a Christi fidelibus con-

gruis honoribus frequentetur ; et ut fideles Christi

causa.devotionis eo libentius confluant ad eamdem,

quo ibidem ex hoc majus animarum coramodum se

speraverint ailepturos ; de omnipotentis Dei miseri-

cordia, et beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus

auctoritate confisi, omnibus vere pcenitentibus, et

confessis, qui ad dictam Ecclesiam, a primis Vespe-

ris NatrPitatis ejusdem S. Joannis, usque ud secun-

das Vesperas ipsius Nativitatis inclusive, devute

accesserint, annuatim illam Indulgentiam concedi-

mus, quam ad Ecclesiam sancti Marci de Venetiis

Castellanensis dicecesis, in die Ascensionis Domini

nostri Jesu Christi accedentes, auctontate littera-

rum felicis recordationis Alexandri Papa? Tertii

Praedecessoris nostri consequuntur. Dat. Januae

sexto CalendasOctobris, Pontificatus anno nono.

404 Anno vero mcccxxxvii Capitulum Genuense

fut constatex Actisnotarialibushujus annij sequen-

tem transactionem peregit, cum Confraternitate.

In nomine Domini. Amen. Cum temporibus retro-

actis multra divers» quantitatis pecuniaa per homi-

nes Devotionis seu Congregationis beati Joannis

Baptistse, quae in Ecclesia Januensi ordinata est, ob

reverentiam Corporis et Reliquiarum ipsius beati

Joannis Baptistae, quas in ipsa Ecclesia veneraiitur,

in ornatu altaris et Ecclesiaj praefatse, expensee et

erogatce fuerint, et omni die expendantur, et ero-

gentur per dictos homines dictaa Devotionis; idcir-

co Venerabilis Domini, Benedictus Adurnus Prae-

positus, Dominicu? de Ftisco Arclndiaconus, Petrus

de Hlionibus Magiscola, Rayneriusde Arborio, Geor-

gius de Sigestro, Joannes de sancto Stephano,

Lanfrancus de Ottone, et Marcus de Cario Canonici

et Capitulum EcclesisB Januensis prsedictte, simul

ad Capitulum, pro infrascriptis sono carapanulse mo-

re solito congregati, nomlnibus ipsornm propriis, et

nomine et vice dictee Ecclesise et Capituli, titulo

donationis.et ex gratia speciali; concesserunt et do-

naverunt Prioribus et homimbus dictce Congrega-

tionis seu Devotionis, praesentibus et futuris, et in

perpetuum, sive D. Matthaeo de Illionibusjurisperi-

to, Sindico et Procuratori dictae Devotionis seu

Congregationis beati Joannis Daptistas (ut de sindi-

catu et procura constat publico Instrumento, scrip-

to ma"nu Petri de Grota Notarii, anno proxime pr»-

terito die 24 Junii) stipulanti et recipienti nomine

suo proprio, et aliorum dictai Devotionis. omne il-

lud jus et totura, quud et quantum dicti Canonici et